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Wideodomofon Vidos DUO
M1021W / S1311D

Cena 2 201,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy M1021W / S1311D

Kod producenta M1021W / S1311D

Producent VIDOS

ZASTOSOWANIE JEDNORODZINNY

KOMPLETACJA ZESTAW

STACJA BRAMOWA S1311D

MONITOR M1021W

DODATKOWE FUNKCJE SZYFRATOR

MONTAŻ NATYNKOWY

PROMOCJA

OPIS PRODUKTU
Vidos DUO to nowoczesne rozwiązanie, które doskonale trafia w rosnące potrzeby klientów oraz niesamowity postęp
technologiczny. System charakteryzuje się wyjątkową łatwością instalacji i możliwością skonfigurowania według własnych
potrzeb i upodobań. Zastosowanie połączenia wykorzystującego wyłącznie 2 niepolaryzowane żyły znacznie ułatwia montaż i
pozwala na instalacje w miejsce starszych systemów, często z niewielką ilością połączeniowych.

Rozbudowa o dodatkowe funkcje odbywa się poprzez stosowanie dedykowanych modułów, które łączone są również 2 żyłami
bezpośrednio z głównym modułem zasilającym. W ten sposób cały system zyskuje nowe funkcje bez konieczności
wprowadzania zmian w samej instalacji. Moduły znajdziesz tutaj: moduły Vidos DUO

 

 

 

Skład zestawu

Monitor Vidos M1021W z pamięcią obrazów i filmów
Stacja bramowa Vidos S1311D z szyfratorem
Zasilacz  Vidos M-SEP/HDR-30-24
Akcesoria montażowe
Instrukcja w języku polskim
Gwarancja na 24 miesiące

Monitor Vidos DUO M1021 z pamięcią

Dotykowy, 7″ wyświetlacz pozwala na wygodne nawigowanie po ekranowym menu. Wbudowana pamięć zdjęć oraz obsługa
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kart micro SD umożliwiają rejestrowanie wizyt oraz udostępniają możliwość pozostawiania wiadomości przez odwiedzających
podczas naszej nieobecności.

Monitor wyposażony jest w funkcję obsługi maksymalnie 4 stacji bramowych i poza furtką może sterować dodatkowym
przekaźnikiem np. bramą automatyczną (po dodaniu modułu B5) oraz obsługę czujnika detekcji ruchu w stacji bramowej

Rozbudowana funkcja adresowanego interkomu pozwala na swobodną komunikację z każdym innym odbiornikiem w systemie
jednorodzinnym oraz wielolokatorskim:

Interkom wewnętrzny: adresowane połączenia w jednym lokalu
Interkom zewnętrzny: Adresowane połączenie z innym lokalem w systemie wieloabonentowym
Nadawanie: Przekazywanie komunikatów do innych monitorów w lokalu bez konieczności odbierania połączenia

Po podłączeniu odpowiednich modułów system uzyskuje nowe możliwości takie jak : przekierowanie rozmowy na telefon,
podłączenie dodatkowych kamer CCTV, sterowanie oświetleniem. Obudowa wykonana z wysokiej jakości polerowanego
tworzywa sztucznego. Subtelny, ascetyczny design doskonale wkomponuje się w każde wnętrze.

Funkcje

Dotykowy ekran LCD TFT o przekątnej 7" 800x240pt
Możliwość obsługi do 4 stacji bramowych przy użyciu: moduł M-SM4
Sterowanie 2 przekaźnikami np. furtka + brama automatyczna (przy zastosowaniu: moduł B5)
Wbudowana pamięć na zapis 118 zdjęć. Obsługa kart pamięci dla filmów (max. 32GB)
Obsługa funkcji detekcji ruchu (Przy zastosowaniu czujnika ruchu dla stacji bramowej).
Obsługa do 4 dodatkowych kamer CCTV. Podgląd z kamer możliwy przy użyciu: moduł M-K4
Przekierowanie rozmowy na telefon użytkownika za pomocą: moduł GSM
Adresowany interkom wewnętrzny (w ramach 1 lokalu) i zewnętrzny (połączenia pomiędzy lokatorami w systemie
wieloabonentowym)
Możliwość przesyłania wiadomości tekstowych pomiędzy monitorami
Sterowanie oświetleniem za pomocą: moduł B5
20 melodii dzwonka
Przycisk SOS umożliwia wysłanie wiadomości alarmowej na telefon komórkowy
Możliwość ustawienia trybów pracy podczas nieobecności oraz trybu „nie przeszkadzać”
Prosta konfiguracja przy użyciu złącza DIP SWITCH
Wymiary: 226 x 132 x 18mm
Menu w 11 językach
Instalacja 2 przewodowa bez polaryzacji
Możliwość rozbudowy o dodatkowe 3 urządzenia wewnętrzne serii DUO
Rozbudowa do 16 urządzeń wewnętrznych przy zastosowaniu modułów M-SM4 (tylko systemy jedno- dwu- lokatorskie)
Współpracuje ze wszystkimi stacjami bramowymi serii Vidos DUO

Stacja bramowa Vidos DUO S1311D z szyfratorem

Jednoabonamentowa stacja bramowa posiada zamek szyfrowy, który umożliwia wejście, dzięki wpisaniu właściwego kodu, co
sprzyja bezpieczeństwu. Panel jest odporny na zniszczenie, gdyż do jego produkcji wykorzystano szczotkowaną stal
szlachetną. Oprócz tego występuje w nim trwała klawiatura numeryczna z opcją podświetlania. Klawiatura ma przypisane dwa
zadania, jednym z nich jest bycie terminalem wejściowym, a drugie polega na kierowaniu urządzeniem. Podświetlenie nocne
LED daje możliwość na używanie panelu o każdej porze dnia i nocy.

Stacja bramowa S1311D posiada kamerę wzbogaconą o szerokokątny obiekt, gdzie kąt widzenia wynosi 170° w szerokości.
Dzięki tej możliwości nic nie stoi na przeszkodzie, aby zainstalować ją tam, gdzie wysokość stanowi spory problem. System
został wzbogacony o złącze przeznaczone dla czujnika ruchu (PIR), dzięki czemu zainstalowanie czujków oraz
wykorzystywanie detekcji ruchu są tylko kwestią czasu (opcja detekcji występuje jedynie w połączeniu z monitorami M1021).
Niewątpliwą zaletą jest opcja kierowania dwoma przekaźnikami (drugi z nich posiada moduł B5). Stacja bramowa ma
możliwość zarządzania 13 urządzeniami, zalicza się do nich zarówno monitory, jak i unifony. Adresowane połączenia
wewnętrzne pomiędzy monitorami.
 

Funkcje

Wandaloodporna obudowa wykonana ze stali szlachetnej.
Instalacja natynkowa.
Kamera 2.0 Mpix , kąt widzenia obiektywu 170°
System posiada klawiaturę z opcją podświetlania (przyciski ruchome,metalowe).
Podświetlenie nocne LED (światło w kolorze białym).
Programowanie z klawiatury, dzięki zastosowaniu kodów funkcyjnych.
1 wyjście przekaźnikowe (drugi przekaźnik z modułem B5)
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Zarządzanie elektrozaczepami i zworami elektromagnetycznymi.
Wyjście 12V na zasilenie niskoprądowego elektrozaczepu
Możliwość obsługiwania 13 urządzeń wewnętrznych.
Wyjście umożliwiające podłączenie czujnika detekcji ruchu ( PIR ).
Zarządzanie funkcją adresowanego interkomu.
Możliwość wyboru języka angielskiego bądź polskiego.
Stopień ochrony IP54.
Wymiary: 182 x 93 x 44mm.
2 żyłowe połączenia niepolaryzowane z pełnym systemem.
Współdziałanie z każdym typem monitorów oraz uniforów z serii DUO
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